
 
 
 
 

Zarządzenie nr   76 / 2023  
Burmistrza Miasta Mszana Dolna 

z dnia   31 sierpnia 2023   roku 
 
 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do  zbycia.  
                             
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( j.t.Dz.U z 
2023r poz.40 ze zm.) , art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( j.t. 
Dz.U z 2023  poz.344 ze zm.)   Burmistrz Miasta Mszana Dolna 
 
 

zarządza, co następuje: 
 
§1. 
 
Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  stanowiących własność Miasta Mszana Dolna 
przeznaczonych do   zbycia. 
 
§2. 
 
Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości zawiera wykaz stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§3. 
 
Wykaz podlega wywieszeniu na tablicach samorządowych przez okres 21 dni  a ponadto informacja 
podlega ogłoszeniu na stronie internetowej urzędu, w BIP  i  prasie. 

 
§4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
 

mgr Anna Pękała 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 76 /2023 z dnia  31 sierpnia 2023r. 
 
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  STANOWIĄCYCH  WŁASNOŚĆ MIASTA  PRZEZNACZONYCH DO 
ZBYCIA. 

 

 
Uchwała Rady Miejskiej 

 
Uchwała Nr LXIII/512/2023 z 24 kwietnia 2023r. 

oznaczenie 
nieruchomości wg.księgi 

wieczystej i ewidencji 
gruntów 

działka ewidencyjna 10442/2 o powierzchni 0,7746 ha 
Kw NS2L/00025558/1 

użytek gruntowy wg.ewidencji gruntów - Bi 
 

opis nieruchomości 
 

niezabudowana działka gruntu położona w Mszanie Dolnej obręb Gronoszowa przy  
ul.Krakowskiej – przy drodze wojewódzkiej 968 , położona w sąsiedztwie istniejącej 
oczyszczalni ścieków  ,siedziby Zakładu Gospodarki Komunalnej , z alternatywnym 

dojazdem drogą wewnętrzną ( własność Miasta) ,  

przeznaczenie 
nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania 

B2 P – tereny  obiektów produkcyjnych, składów i magazynów objęte granicą strefy 
uciążliwości od tras komunikacyjnych ulicy głównej ruchu przyspieszonego oznaczonej 

symbolem KDGP , objęte granicą strefy bezpieczeństwa od gazociągu wysokoprężnego 
śr..250 mm. 

Przeznaczenie podstawowe – zakłady produkcyjne,zakłady remontowe,zakłady obsługi 
technicznej,zakłady związane z wytwórczością i rzemiosłem. 

cena wywoławcza 2 500 000,00 złotych + należny podatek VAT 

sposób przekazania 
 

przetarg ustny nieograniczony 

 
 

Wykaz niniejszy zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta przy ulicy Piłsudskiego 2  na 
okres 21 
dni  tj.od dnia  1 września22 września 2023r. 
Informację o wywieszeniu niniejszego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na 
stronie internetowej urzędu , BIP i w prasie. 
 
uwaga: 

osoby,którym zgodnie z art.34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości i spełniają jeden z warunków: przysługuje im roszczenie o 
nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów,są poprzednimi właścicielami zbywanej 
nieruchomości pozbawionymi prawa jej własności  przed dniem 5 grudnia 1990r albo jego spadkobiercami 
poprzednich właścicieli mogą składać wnioski o jej nabycie w Urzędzie Miasta w Mszanie Dolnej w terminie 6 tygodni 
licząc od dnia podania wykazu do publicznej wiadomości tj. do 13 października 2023r.                                                                                                                     
 

 


